1/4 climaVAIR VAI5 monosplit
bijzondere kenmerken
- lucht/lucht-warmtepomp = het geheel bestaat uit 1 buitenunit en
  1 binnenunit verbonden met koeltechnische leidingen
- robuuste en lichte units zonder zichtbare schroeven
- vermogenrange 2,5 kW tot 6,5 kW
- verwarmen mogelijk tot -15°C
- energieklasse verwarming tot A++ (gemiddeld klimaat)

TIMER OFF
CLOCK
QUIET
X-FAN
LIGHT
TEMP
TURBO
5
1
2
3
4
Technische fiche: climaVAIR VAI5 monosplit
Benaming Type Artikelnummer
set VAI5-025WN
climaVAIR VAI5-025WNO mono 2,5 kW buitenunit 0010022645
climaVAIR VAI5-025WNI 2,5 kW binnenunit 0010022692
set VAI5-035WN
climaVAIR VAI5-035WNO mono 3,5 kW buitenunit 0010022646
climaVAIR VAI5-035WNI 3,5 kW binnenunit 0010022693
set VAI5-050WN
climaVAIR VAI5-050WNO mono 5,0 kW buitenunit 0010022647
climaVAIR VAI5-050WNI 5,0kW binnenunit 0010022694
set VAI5-065WN
climaVAIR VAI5-065WNO mono 6,5kW buitenunit 0010022648
climaVAIR VAI5-065WNI 6,5 kW binnenunit 0010022695
2/4climaVAIR VAI5 monosplit
Maatschets en aansluitpunten buitenunit climaVAIR VAI5-...WNO
climaVAIR A B C
VAI5-025WNO 65 mm 156 mm 56 mm